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Schüler

Nikoloschiessen 2024

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Pezzei, Veronica
SG ZIRL

160 106,1 104,5 95,5 0,0 0,0

2 Benesch, Anna
Gast

639 102,2 97,8 0,0 0,0 0,0

3 Di Mauro, Emilio
Gast

629 101,4 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Di Mauro, Filomena
Gast

627 100,6 0,0 0,0 0,0 0,0

5 Wechsberger, Darius
Gast

637 97,8 0,0 0,0 0,0 0,0

6 Dullnig, Luis
Gast

628 94,3 0,0 0,0 0,0 0,0
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Frei

Nikoloschiessen 2024

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Schneider, Heini
SG ZIRL

143 100,2 97,8 93,7 93,6 93,1

2 Holzer, Wolfgang
SG ZIRL

153 98,7 95,3 94,9 93,6 93,6

3 Tratter, Stefan
SG ZIRL

135 98,6 98,6 97,5 95,8 0,0

4 Schneider, Seppl
SG ZIRL

141 97,3 97,3 93,1 89,8 88,9

5 Plattner, Felix
SG ZIRL

142 97,3 97,2 96,3 94,4 93,9
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Damen

Nikoloschiessen 2024

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 HOCHSCHWARZER, Sieglinde
HSV SpoSchü IBK

65 107,0 106,7 106,3 106,3 106,2

2 SCHMIEDER, Conny
HSV SpoSchü IBK

20 106,3 106,1 106,0 105,8 105,8

3 Reich, Tamara
SG ZIRL

154 106,1 105,7 105,2 105,0 104,5

4 UNTERWEGER, Ines
HSV SpoSchü IBK

35 105,5 103,2 0,0 0,0 0,0

5 UNTERWEGER, Annemarie
HSV SpoSchü IBK

82 104,9 104,9 104,8 0,0 0,0

6 Reich, Veronika
SG ZIRL

423 104,8 102,6 102,4 100,3 0,0

7 Windbichler, Sigrid
FF-Reichenau

647 104,5 103,5 0,0 0,0 0,0

8 UNTERWEGER, Carmen
HSV SpoSchü IBK

75 104,4 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Brandlhuber, Irmgard
FF-Reichenau

643 104,3 97,7 0,0 0,0 0,0

10 Tilg, Iris
HSV SpoSchü IBK

81 104,1 104,0 103,2 51,0 0,0

11 RAINER, Rosemarie
HSV SpoSchü IBK

97 102,9 102,3 0,0 0,0 0,0

12 Pelzl, Angela
FF-Reichenau

529 101,0 97,7 0,0 0,0 0,0

13 Rippl, Nina
FF-Reichenau

574 97,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 Wechselberger, Manuela
Gast

648 92,8 0,0 0,0 0,0 0,0
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Herrn

Nikoloschiessen 2024

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Tratter, Stefan
SG ZIRL

631 107,1 106,8 106,7 106,7 106,1

2 Holzer, Wolfgang
SG ZIRL

136 106,8 106,6 106,2 0,0 0,0

3 Schneider, Georg
SG ZIRL

148 106,8 106,6 106,1 95,9 0,0

4 Schneider, Christian
SG ZIRL

182 106,8 106,5 106,0 0,0 0,0

5 HOCHSCHWARZER, Stefan
HSV SpoSchü IBK

66 106,7 105,5 105,2 0,0 0,0

6 LEITNER, Stefan
HSV SpoSchü IBK

52 106,7 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Michaeler, Kurt
SG HALL

288 106,6 106,2 106,1 105,9 0,0

8 TILG, Willi
HSV SpoSchü IBK

80 105,5 104,6 104,5 104,1 102,9

9 Plattner, Felix
SG ZIRL

133 104,8 104,3 104,2 103,7 0,0

10 Hueber, Willi
SG ZIRL

158 104,7 103,8 103,8 103,7 103,6

11 Windbichler, Martin
FF-Reichenau

645 104,5 100,2 97,8 93,0 0,0

12 Stauder, Matthias
FF-Reichenau

575 104,3 101,7 100,6 0,0 0,0

13 Mayer, Stefan
Gast

636 104,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 Schneider, Anton
SG ZIRL

150 103,5 103,3 0,0 0,0 0,0

15 Schratz, Artur
SG ZIRL

159 103,2 102,9 101,9 100,3 99,0

16 Pezzei, Clemens
SG ZIRL

161 103,2 0,0 0,0 0,0 0,0

17 Heinrich, Patrick
FF-Reichenau

644 102,5 97,5 0,0 0,0 0,0

18 Kirchmair, Noah
MilKdoT

635 102,5 0,0 0,0 0,0 0,0

19 BENESCH, Martin
HSV SpoSchü IBK

46 102,3 102,2 0,0 0,0 0,0
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Rang Nachname, VornameSt.Nr

20 Nessler, Egon
SG ZIRL

134 102,1 98,0 96,3 95,3 0,0

21 Hartl, Lorenz
MilKdoT

633 101,9 0,0 0,0 0,0 0,0

22 Reinalter, Martin
FF-Reichenau

572 101,3 100,5 99,0 0,0 0,0

23 Wurzer, Sebastian
MilKdoT

634 101,1 0,0 0,0 0,0 0,0

24 Pelzl, Michael
FF-Reichenau

524 100,1 98,2 0,0 0,0 0,0

25 Fuchs, David
FF-Reichenau

641 99,4 0,0 0,0 0,0 0,0

26 Glenda, Matthias
FF-Reichenau

528 99,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27 Plank, Helmut
FF-Reichenau

577 98,9 0,0 0,0 0,0 0,0

28 Pungg, Markus
MilKdoT

632 98,5 0,0 0,0 0,0 0,0

29 Heel, Oskar
MilKdoT

630 98,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30 Bergmann, Marc
FF-Reichenau

640 97,9 97,0 0,0 0,0 0,0

31 Speiser, Andreas
FF-Reichenau

642 97,3 0,0 0,0 0,0 0,0

32 Purtscher, Daniel
Gast

638 96,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33 Danner, David
FF-Reichenau

646 95,5 86,3 0,0 0,0 0,0

34 Szekely, Daniel
FF-Reichenau

576 94,5 0,0 0,0 0,0 0,0

35 Praxmarer, Armin
FF-Reichenau

530 93,1 0,0 0,0 0,0 0,0

36 Mairhofer, Christoph
MilKdoT

626 89,4 0,0 0,0 0,0 0,0
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Roter Tiefschuss

Nikoloschiessen 2024 07.12.2024 

Teiler Deck-BlattlRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

311 Schneider, Christian SG ZIRL 3,0182 18,1 31,2

2 SCHMIEDER, Conny HSV SpoSchü IBK 5,820 7,6 12,0

3 HOCHSCHWARZER, Sieglinde HSV SpoSchü IBK 6,465 21,4 35,3

4 Tratter, Stefan SG ZIRL 7,2631 9,0 17,0

5 Michaeler, Kurt SG HALL 9,4288 47,5 53,3

6 Schneider, Anton SG ZIRL 10,7150 16,7 19,1

7 Schneider, Georg SG ZIRL 12,0148 12,0 29,4

8 BENESCH, Martin HSV SpoSchü IBK 12,746 87,6 93,6

9 Holzer, Wolfgang SG ZIRL 14,4136 29,4 47,6

10 Tratter, Stefan SG ZIRL 15,2135 34,8 68,9

11 Holzer, Wolfgang SG ZIRL 15,5153 30,0 52,1

12 TILG, Willi HSV SpoSchü IBK 18,080 25,5 28,8

13 Schratz, Artur SG ZIRL 25,0159 79,8 111,1

14 Schneider, Seppl SG ZIRL 28,3141 36,3 75,5

15 Reinalter, Martin FF-Reichenau 28,8572 45,1 255,9

16 Hueber, Willi SG ZIRL 30,4158 36,0 51,0

17 Pelzl, Michael FF-Reichenau 35,8524 47,2 146,5

18 HOCHSCHWARZER, Stefan HSV SpoSchü IBK 36,066 66,1 69,7

19 Pezzei, Veronica SG ZIRL 36,0160 72,8 85,9

20 UNTERWEGER, Carmen HSV SpoSchü IBK 36,675 75,1 85,0

21 Reich, Veronika SG ZIRL 37,6423 46,6 47,4

22 Mayer, Stefan Gast 37,8636 79,4 95,3

23 Plattner, Felix SG ZIRL 38,2133 42,4 59,3

24 Heinrich, Patrick FF-Reichenau 40,8644 120,8 151,1

25 Tilg, Iris HSV SpoSchü IBK 48,181 95,9 98,7

26 Brandlhuber, Irmgard FF-Reichenau 50,8643 88,1 155,3

27 LEITNER, Stefan HSV SpoSchü IBK 52,252 76,3 123,1

28 Pelzl, Angela FF-Reichenau 53,1529 90,1 155,5

29 Di Mauro, Emilio Gast 59,6629 168,3 215,6

30 Bergmann, Marc FF-Reichenau 60,2640 64,8 191,1

31 Stauder, Matthias FF-Reichenau 60,8575 65,7 70,0

32 UNTERWEGER, Annemarie HSV SpoSchü IBK 61,982 63,1 67,1

33 Heel, Oskar MilKdoT 63,0630 202,3 257,3
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2. Blattl

Teiler Deck-BlattlRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

1934 Rippl, Nina FF-Reichenau 65,0574 164,2 198,8

35 RAINER, Rosemarie HSV SpoSchü IBK 65,697 65,9 119,2

36 Reich, Tamara SG ZIRL 72,5154 84,4 92,2

37 UNTERWEGER, Ines HSV SpoSchü IBK 74,035 140,0 153,1

38 Schneider, Heini SG ZIRL 77,0143 88,5 101,2

39 Pungg, Markus MilKdoT 80,6632 310,1 316,0

40 Windbichler, Sigrid FF-Reichenau 80,7647 86,3 95,2

41 Windbichler, Martin FF-Reichenau 84,6645 90,7 104,8

42 Pezzei, Clemens SG ZIRL 86,8161 91,8 165,3

43 Di Mauro, Filomena Gast 95,2627 211,8 226,4

44 Wechsberger, Darius Gast 96,3637 168,4 182,0

45 Kirchmair, Noah MilKdoT 101,6635 133,1 202,8

46 Nessler, Egon SG ZIRL 104,0134 182,1 309,9

47 Benesch, Anna Gast 105,1639 124,1 139,6

48 Hartl, Lorenz MilKdoT 127,1633 131,1 163,6

49 Plank, Helmut FF-Reichenau 131,3577 140,0 221,6

50 Szekely, Daniel FF-Reichenau 144,8576 165,9 188,6

51 Fuchs, David FF-Reichenau 153,6641 179,4 240,2

52 Wechselberger, Manuela Gast 164,7648 203,1 217,3

53 Mairhofer, Christoph MilKdoT 169,7626 292,4 437,6

54 Praxmarer, Armin FF-Reichenau 179,6530 287,3 315,8

55 Purtscher, Daniel Gast 181,7638 185,0 217,8

56 Danner, David FF-Reichenau 181,7646 232,3 277,5

57 Glenda, Matthias FF-Reichenau 185,2528 192,4 241,1

58 Wurzer, Sebastian MilKdoT 230,0634 260,3 300,2

59 Dullnig, Luis Gast 271,3628 330,2 407,6

60 Speiser, Andreas FF-Reichenau 340,4642 407,6 728,1
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Bestenteiler

Nikoloschiessen 2024 07.12.2024 

TeilerRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

121 Schneider, Georg SG ZIRL 2,8148

2 Holzer, Wolfgang SG ZIRL 2,8136

3 Schneider, Christian SG ZIRL 3,0182

4 SCHMIEDER, Conny HSV SpoSchü IBK 3,620

5 Windbichler, Martin FF-Reichenau 5,3645

6 Tratter, Stefan SG ZIRL 6,0631

7 HOCHSCHWARZER, Sieglinde HSV SpoSchü IBK 6,465

8 TILG, Willi HSV SpoSchü IBK 7,080

9 Platter, Felix SG ZIRL 7,8133

10 Michaeler, Kurt SG HALL 8,0288

11 Schneider, Anton SG ZIRL 10,7150

12 Stauder, Matthias FF-Reichenau 11,0575

13 Reich, Tamara SG ZIRL 12,7154

14 BENESCH, Martin HSV SpoSchü IBK 12,746

15 Wechselberger, Manuela Gast 13,0648

16 Plattner, Felix SG ZIRL 14,4142

17 Tratter, Stefan SG ZIRL 15,2135

18 Schratz, Artur SG ZIRL 15,5159

19 Holzer, Wolfgang SG ZIRL 15,5153

20 Pezzei, Veronica SG ZIRL 18,3160

21 LEITNER, Stefan HSV SpoSchü IBK 19,952

22 Dullnig, Luis Gast 21,3628

23 Windbichler, Sigrid FF-Reichenau 25,0647

24 HOCHSCHWARZER, Stefan HSV SpoSchü IBK 26,966

25 Schneider, Heini SG ZIRL 28,2143

26 Schneider, Seppl SG ZIRL 28,3141

27 Reinalter, Martin FF-Reichenau 28,8572

28 Reich, Veronika SG ZIRL 30,0423

29 Hueber, Willi SG ZIRL 30,4158

30 RAINER, Rosemarie HSV SpoSchü IBK 32,097

31 UNTERWEGER, Annemarie HSV SpoSchü IBK 32,882

32 Pelzl, Michael FF-Reichenau 35,8524

33 UNTERWEGER, Carmen HSV SpoSchü IBK 36,675
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TeilerRang Nachname, Vorname Verein (Kurzname)St.Nr

3934 Tilg, Iris HSV SpoSchü IBK 36,781

35 Szekely, Daniel FF-Reichenau 37,6576

36 Mayer, Stefan Gast 37,8636

37 Wechsberger, Darius Gast 39,6637

38 Heinrich, Patrick FF-Reichenau 40,8644

39 Di Mauro, Filomena Gast 41,5627

40 Purtscher, Daniel Gast 42,0638

41 Pungg, Markus MilKdoT 44,9632

42 Nessler, Egon SG ZIRL 47,5134

43 Hartl, Lorenz MilKdoT 49,9633

44 Brandlhuber, Irmgard FF-Reichenau 50,8643

45 Kirchmair, Noah MilKdoT 51,6635

46 Pelzl, Angela FF-Reichenau 53,1529

47 Heel, Oskar MilKdoT 53,8630

48 Wurzer, Sebastian MilKdoT 54,0634

49 UNTERWEGER, Ines HSV SpoSchü IBK 57,435

50 Di Mauro, Emilio Gast 59,6629

51 Bergmann, Marc FF-Reichenau 60,2640

52 Rippl, Nina FF-Reichenau 65,0574

53 Pezzei, Clemens SG ZIRL 67,6161

54 Benesch, Anna Gast 78,6639

55 Speiser, Andreas FF-Reichenau 81,0642

56 Plank, Helmut FF-Reichenau 109,1577

57 Fuchs, David FF-Reichenau 119,0641

58 Glenda, Matthias FF-Reichenau 138,3528

59 Danner, David FF-Reichenau 156,1646

60 Mairhofer, Christoph MilKdoT 169,7626

61 Praxmarer, Armin FF-Reichenau 179,6530
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